
Frau Aßmann 0163 9042782 g.assmann@wcw.de   

Herr Bartnick 04431-92396 m.bartnick@wcw.de  

Herr Bergerweiß 0421-8049147 Thorsten.Bergerweiss@gmx.de

Herr Buroh 04327-272 hburoh@aol.com

Frau Dyka 0177/5366716 berittdyka@gmx.de

Frau Franz 06821-68610 turgai@turgai-barsois.com

Herr Hasenstab 02664-9116234 norway.kim@t-online.de 

Frau Hönig 06172-72222 f.p.hoenig@t-online.de

Herr Hüttner 0173/ 5958778 sth@barsoi-world.de

Herr Jösch 0176/48296464 briefkasten@tobiasjoesch.de

Frau Kohl 06078-911676 D.u.H.Kohl@t-online.de  

Herr Ludwig 034296-43387 kludwig4@t-online.de

Herr Löwe 04402-70259 ralf.loewe@wcw.de  

Frau Nowack 05692-4369 heidrun.nowack@gmx.de  

Herr Nowack 05692-4369 Klaus.Nowack@gmx.com  

Herr Rahms 03493-8076245 el.schiras@freenet.de  

Frau Rischer 0711-591209 h.u.r.rischer@t-online.de

Herr Schmidt 04234-943100 F.Schmidt@wcw.de

Frau Schwarz 038459-30609 info@windhundranch.de  

Herr Scotland 0160/91924171 jan.scotland@kelb-tal-fenek.de

Herr  Statti 07731-28402 joest@email.de

Frau Winkelbach 05509-479 windhunde_nw@yahoo.de

Herr Wittstadt 0170/3813648 herbert.wittstadt@t-online.de

Herr Zigan 01712739629 s-zigan@web.de
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